PROFESSIONAL AT WORK
RP2300FCX1
Défonceuse 2300W
Caractéristiques techniques
Puissance nominale absorbée (P1) 2300 W
Puissance nominale débitée (P2) 1200 W
Puissance débitée maximale 3400 W
Régime à vide maximal 9000-22000 t.p.m.
Profondeur de plongée maximale 70 mm
Diamètre de la pince 12 mm
Diamètre de passage semelle 62 mm
Diamètre de la semelle 170 mm
Longueur cordon d’alimentation 4 m
Taux de vibration triaxial (ah) 4.5 m/s²
Marge d'incertidude vibration (K) 1.5 m/s²
Emission sonore 98 dB (A)
Pression sonore 87 dB (A)
Marge d'incertidude bruit (K) 3 dB (A)
Dimensions (Lo x La x H) 155 x 294 x 312 mm
Poids sans câble (EPTA) 6.1 kg
CB-203
Accessoires standard
122700-3 support de guide, 122850-4 adaptateur pour aspiration poussières, 123022-4 guide à
contours, 158980-5 bouton 55 pour réglage de profondeur, 194935-6 guide parallèle avec réglage
micrométrique, 344364-5 bague de copiage, 763801-4 douille de réduction, 781030-7 clé plate,
A-86206 douille de réduction, D-10394 fraise à rainurer
Avantages d'utilisation
● La défonceuse par excellence pour les gros diamètres et/ou les matériaux sensibles à la chaleur.
● Idéale pour l'agenceur de cuisines ou le constructeur artisanal d'escaliers.
● Défonceuse très puissante à variateur, à maintien du régime et à démarrage progressif permettant un usinage efficace et propre avec
de divers diamètres de fraise et dans toutes les espèces de bois ou de panneaux.
● La construction à roulement à billes linéaire garantit une précision et une souplesse de la plongée hors concurrence pendant la durée
de vie entière de la machine.
● Butée de profondeur à réglage micrométrique sur toute la hauteur, avec position zéro ajustable et déverrouillage rapide pour accélérer
la mise à profondeur grossière.
● Ecrou de verrouillage supplémentaire évitant tout glissement de la profondeur sélectionnée, même lors de plongées consécutives en
série.
● Butée revolver très accessible à 3 positions ajustables réglant la profondeur de la plongée.
● Réglage et verrouillage aisés de la profondeur de plongée sans lâcher les poignées.
● Molette de réglage séparée pour la profondeur de profilage permettant un réglage micrométrique sur tout le débattement, avec poignée
de prolongement livrée standard pour une réglage précis et aisé.
● Système d'emmanchement des bagues de copiage sans outils, facile et précis.
● Blocage de l’arbre intégré permettant un échange rapide de la fraise.
● Vis de réglage incluse permettant d'ajuster la profondeur à travers la semelle lors de l'utilisation stationnaire.